平成29年３月10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9665）

代表取締役異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成29年３月10日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（社長交代）につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動については、平成29年３月24日開催予定の当社

第15期定時株主総会及び同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

松村 眞良 代表取締役会長 代表取締役社長

松村 米浩 代表取締役社長 代表取締役専務

２．異動の理由

経営トップの若返りと、米国における当社パイプラインの開発推進及び製薬会社等との提携協議推進を図

り、グループ全体の企業価値を早期に向上させることを目指すものであります。

なお、現社長は製薬業界における豊富な経験と、貼付剤開発におけるイノベーション実績を基に、代表取

締役会長として新社長を支援してまいります。

３．新代表取締役社長の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

松
まつ

 村
むら

 米
よね

 浩
ひろ

(昭和45年９月10日)

平成７年３月 東京大学大学院農学生命科学研究科修士課程修了

233,100株

平成７年９月 株式会社コーポレイトディレクション入社

平成15年８月 当社取締役

平成19年10月 IL Pharma Inc. 取締役

平成25年３月 当社専務取締役

平成27年４月 MEDRx USA INC. president（現任）

平成27年８月 当社代表取締役専務（現任）

４．就任予定日

平成29年３月24日

以 上